АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ« ГУЛЕКОВСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО  РАЙОНА   УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  РЕСПУБЛИКАЫСЬ  ГЛАЗОВ  РАЙОНЛЭН

« ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 Центральная ул. д.15 д. Гулеково Глазовский район, Удмуртская Республика,тел.75-066
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Гулеково
25 июня    2019 года

                                      № 29
Об отмене постановления Администрации

МО «Гулековское» от 30.10.2017 № 58

«Об утверждении перечня мест  для

исполнения  уголовного наказания в виде

исправительных работ и перечня объектов

и видов работ  для исполнения уголовного

наказания  в виде обязательных работ»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2019  года № 92-2019, в соответствии с п. г. 3 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 –ФЗ       « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Администрация муниципального образования «Гулековское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест  Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2019 года № 92-2019 на постановление от 30.10.2017  года № 58  «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ», удовлетворить.

2. Постановление № 58 от 30.10.2017 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ» года считать недействительным.
Глава МО «Гулековское»                                                                            Е.Г. Касаткин